PORTARIA Nº 007 DE 19/01/2016

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORES

EFETIVOS APROVADOS EM CONCURSO

PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de

Linhares - FACELI, Drª Sandra Mara Mendes da Silva Bassani, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com a Lei Municipal nº 3.501/2015, e tendo em vista o

Concurso Público realizado pelo Edital nº 01/2015, homologado através da Portaria nº

85/2015, publicado no DIO-ES em 06/11/2015,

R E S O L V E

Art. 1º. Ficam nomeadas as seguintes servidoras para os cargos de provimentos

efetivos constantes na Estrutura Organizacional da FACELI:

Cargo: M06 – TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidata

2° 406.424-0 ADRIELLY SILVA SANTOS

Cargo: S07 - SECRETÁRIO ESCOLAR

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição

Candidata

2° 400.449-3 ANDREA BATISTA CORREA GOMES

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Linhares/ES, 19 de janeiro de 2016.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI

Presidente